
UCHWAŁA NR XXXIX/277/2017
RADY MIEJSKIEJ W BUKOWNIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rozdziału środków z budżetu Miasta Bukowno na dofinansowanie 
koszów transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest z terenu Miasta Bukowno

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 400a ust. 1 pkt 8 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 
roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519) Rada Miejska w Bukownie uchwala co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzić Regulamin rozdziału środków z budżetu Miasta Bukowno na dofinansowanie kosztów 
transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest z terenu Miasta Bukowno, stanowiący Załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bukowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edmund Gmitruk

Id: 8D62143E-4E7C-465D-B516-DF71CCB8576E. Podpisany Strona 1



         

 

 

 

 

Regulamin 

rozdziału środków z budżetu Miasta Bukowno na dofinansowanie koszów transportu 

i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest z terenu Miasta Bukowno 

 

§1 

1. Środki z budżetu Miasta Bukowno przekazuje się na dofinansowanie kosztów transportu 

i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, pochodzących z wymiany lub 

demontażu pokryć dachowych i elewacji budynków mieszkalnych i gospodarczych, a także 

zgromadzonych na nieruchomościach, położonych na terenie Miasta Bukowno. 

2. Dofinansowanie do unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, o którym mowa 

w ust. 1 mogą uzyskać osoby fizyczne, wspólnoty mieszkaniowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 z późn,. zm.), za wyjątkiem 

podmiotów wymienionych w ust. 4 tej ustawy, posiadające tytuł prawny do nieruchomości 

zabudowanej, położonej na terenie Miasta Bukowno, na której znajdują się wyroby lub 

odpady zawierające azbest. Wyroby i odpady zawierające azbest muszą pochodzić z tej 

nieruchomości. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach może być przyznane dofinansowanie 

do unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest odbieranych z nieruchomości 

niezabudowanej. 

4. Odpady zawierające azbest przeznaczone do odbioru winny być zgromadzone 

na nieruchomości, do której wnioskodawca posiada tytuł prawny, w miejscu gdzie istnieje 

możliwość dojazdu samochodem ciężarowym. 

 

§2 

1. Dofinansowanie obejmuje pokrycie w całości lub części kosztów transportu 

i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest, o których mowa w §1 ust. 1. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 polega na ponoszeniu przez Miasto Bukowno 

kosztów transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest. Kwota 

dofinansowania będzie odpowiadać faktycznie poniesionym kosztom transportu 

i unieszkodliwiania, jednak nie może przekroczyć: 

1) 1 500,00 zł – dla osób fizycznych oraz podmiotów wymienionych w §1 ust. 2, 

2) 4 000, 00 zł – dla wspólnot mieszkaniowych. 

 

§3 

1. Transport i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest odbywać się będzie na 

podstawie umowy zawartej przez Miasto Bukowno z podmiotem posiadającym stosowne 

zezwolenia, wyłonionym w trybie ustawy – Prawo zamówień publicznych. 

2. Dofinansowanie będzie wypłacane Wykonawcy, o którym mowa w ust. 1 po wykonaniu 

usługi oraz przedłożeniu faktury (rachunku), wraz z protokołem odbioru zgodnym ze 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/277/2017

Rady Miejskiej w Bukownie

z dnia 28 marca 2017 r.

Id: 8D62143E-4E7C-465D-B516-DF71CCB8576E. Podpisany Strona 1



wzorem określonym w Załączniku Nr 3 do Regulaminu, potwierdzonym przez 

Wnioskodawcę. 

§4 

 Wnioskodawcy ubiegający się o dofinansowanie powinni złożyć w Urzędzie Miejskim 

w Bukownie wniosek, wg wzoru określonego w Załączniku Nr 1 do Regulaminu. 

 

§5 

 Do wniosku, o którym mowa w §4 należy dołączyć oświadczenie o posiadanym prawie 

do dysponowania nieruchomością, zgodne ze wzorem określonym w Załączniku Nr 2 do 

Regulaminu. 

 

§6 

 Wnioski o dofinansowanie będą rozpatrywane pod względem formalnym przez 3 osobową 

Komisję, powołaną przez Burmistrza Miasta Bukowno. 

 

§7 

 Wnioski rozpatrywane będą nie rzadziej niż raz na kwartał, wg. kolejności zgłoszeń. 

 

§8 

 W przypadku wpłynięcia większej liczby wniosków na kwotę przekraczającą wielkość 

środków przewidzianych w danym roku na ten cel w budżecie, wnioski o dofinansowanie będą 

rozpatrywane w pierwszej kolejności w następnym roku kalendarzowym, w którym 

przewidziano dofinansowanie.  

 

  

Id: 8D62143E-4E7C-465D-B516-DF71CCB8576E. Podpisany Strona 2



       Załącznik Nr 1 

do Regulaminu rozdziału środków z budżetu Miasta 

Bukowno na dofinansowanie koszów transportu 

i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest z terenu 

Miasta Bukowno. 

 

WNIOSEK 

o dofinansowanie z budżetu Miasta Bukowno  

kosztów transportu i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest 
 

CZĘŚĆ I – WYPEŁNIA WNIOSKODAWCA 

1. Informacja o Wnioskodawcy: 
 

a) - osoba fizyczna*;    (* niepotrzebne skreślić)   

- wspólnota mieszkaniowa*; 

- podmiot wymieniony w art. 3 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 

z późn,. zm.), za wyjątkiem podmiotów wymienionych w ust. 4 tej ustawy* 
 

b) imię i nazwisko / nazwa wspólnoty lub podmiotu ……………………………………….. 
 

……………………………………………………………………………………………. 
   

c) adres do korespondencji 
 

ulica ……………………………………. nr domu …….… telefon …………..…….… 
 

 miejscowość ………………….…………………… kod pocztowy ………………….. 
 

2. Informacja o nieruchomości, rodzaju i szacunkowej ilości odpadów zawierających 

azbest 
 

a)  nieruchomość zabudowana / nieruchomość niezabudowana  - (* niepotrzebne skreślić) 
 

b)  adres (położenie) nieruchomości: 
 

Bukowno, ulica …..…………………………………....……...…. nr domu ..….……… 
 

c)  numer ew. działki ……….…… obręb ewidencyjny …………………………………… 
 

- nr księgi wieczystej KW (lub wymienić inny tytuł prawny do nieruchomości)  
 

………………………………………………………………………………………… 
 

d)  szacunkowa ilość odpadów zawierających azbest (w m
2
 lub Mg):  ……………..……… 

 

e)  rodzaj odpadów ………………………………………………………………...…….. 
(płyty faliste/płaskie lub inny rodzaj odpadu) 

f) pochodzące z demontażu dachu / wcześniej zgromadzone - (* niepotrzebne skreślić) 

 

 

3. Proponowany termin wywozu odpadów zawierających azbest …………………………. 

Id: 8D62143E-4E7C-465D-B516-DF71CCB8576E. Podpisany Strona 3



4. Oświadczenie Wnioskodawcy 
 

Oświadczam, że odpady zawierające azbest znajdujące się na terenie mojej nieruchomości 

zlokalizowanej w Bukownie powstały przez usunięcie wyrobów budowlanych zawierających 

azbest po dniu 06.05.2004 r. tj. po dniu wejścia w życie przepisów rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobów 

i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. 

z 2004 r. Nr 71 poz. 649). Prace związane z usunięciem wyrobów zawierających azbest zostały 

wykonane z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych. 
 

 Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, 

zgodnie z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz. U. z 2016 r. poz. 1137), 

potwierdzam prawdziwość danych zamieszczonych powyżej. 

 

 …………………………….. dnia ………………………       ……………………………… 
  (miejscowość)                                              (data)                              (podpis składającego oświadczenie) 

 

WNIOSEK NALEŻY ZŁOŻYĆ W URZĘDZIE MIEJSKIM W BUKOWNIE, UL. KOLEJOWA 16 (BIURO 

PODAWCZE LUB SEKRETARIAT), EWENTUALNIE PRZESŁAĆ POCZTĄ 

 

5. Załączniki: 

1) Oświadczenie o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością zgodny ze wzorem 

określonym w Załączniku Nr 2 do Regulaminu. 

2) W przypadku składania wniosku przez podmioty wymienione w art. 3 ust. 1 – 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, za wyjątkiem podmiotów 

wymienionych w ust. 4 tej ustawy, do wniosku należy dołączyć aktualny odpis z 

Krajowego Rejestru Sądowego lub wydruk z CEIDG albo inny dokument prawny 

potwierdzający prowadzenie działalności pożytku publicznego. 
 

CZĘŚĆ II – WYPEŁNIA KOMISJA  

6. Opinia Komisji ……………………………………………………………………………. 
 

………………………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………………………………………… 
 

………………………………………………………………………………………………… 
 

 

………………………. dnia ………………………        ……………………………........ 
 

        ……….………………………… 
 

        …………………………………. 
                (podpisy członków Komisji) 

 

7. Zatwierdzam / odmawiam zatwierdzenia - (* niepotrzebne skreślić) 
 

 

 

        …………………………………………. 
          (Burmistrz Miasta) 

Id: 8D62143E-4E7C-465D-B516-DF71CCB8576E. Podpisany Strona 4



       Załącznik Nr 2 

do Regulaminu rozdziału środków z budżetu Miasta 

Bukowno na dofinansowanie koszów transportu 

i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest z terenu 

Miasta Bukowno. 

 

Oświadczenie 

wnioskodawcy o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością 
 

Ja niżej podpisany(a) …………………………………………………………………………….. 
    (imię i nazwisko / nazwa podmiotu, jeżeli oświadczenie składa więcej niż jedna osoba  

     należy wpisać wszystkie osoby składające oświadczenie oraz ich dane) 
 

legitymujący(a) się ………………………………………………………………………………. 
   (numer dowodu osobistego i nazwa organu wydającego / nr KRS) 

 

PESEL: ………………………….. zamieszkały(a) ………………………………………… 
          (adres)  
 

…………………………………………………………………………………………………….. 
 

oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością oznaczoną w ewidencji  
 

gruntów i budynków jako działka nr …………… w obrębie ewidencyjnym ……………….….. 
 

w jednostce ewidencyjnej Bukowno wynikające z tytułu: 
 

1) własności*                                          (* niepotrzebne skreślić ) 
 

2) współwłasności* ……………………………………………………………………….. 
    (wskazanie współwłaścicieli oraz ich adresów)) 

   

…………………………………………………………………………………………… 

oraz posiadam zgodę wszystkich współwłaścicieli na usunięcie wyrobów zawierających 

azbest 
 

3) użytkowania wieczystego* ……………………………………………………………… 
     (należy wskazać właściciela nieruchomości) 
 

4) trwałego zarządu* ……………………………………………………………………… 
     (należy wskazać właściciela nieruchomości) 

   

5) ograniczonego prawa rzeczowego* …………………………………………………….. 
      (należy wskazać właściciela nieruchomości) 

   

6) inne (np. najem, dzierżawa, użyczenie)* ………………………………………………... 
 

…………………………………………………………………………………………… 
    (należy wskazać podstawę prawną dysponowania nieruchomością oraz właściciela nieruchomości) 

 

Świadomy odpowiedzialności karnej za podanie w niniejszym oświadczeniu nieprawdy, 

zgodnie z art. 233 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks Karny (Dz. U. z 2016 r. poz. 1137), 

potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość danych zamieszczonych powyżej. 

 

 

Bukowno …………………………                       ……………………………………………. 
    (data)       (podpis) 

Id: 8D62143E-4E7C-465D-B516-DF71CCB8576E. Podpisany Strona 5



       Załącznik Nr 3 

do Regulaminu rozdziału środków z budżetu Miasta 

Bukowno na dofinansowanie koszów transportu 

i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest z terenu 

Miasta Bukowno. 

 

Protokół odbioru odpadów zawierających azbest 
 

 

1. Wnioskodawca: …………….……………………………………………………………….. 
 

adres: ………………………………………………………………………………………… 

 

2. Miejsce odbioru odpadów zawierających azbest:  
 

Bukowno, ul. ………………………………………………. nr domu ………….…….……. 
 

nr działki ………………….. obręb ewidencyjny …………..……………….……………… 

 

3. Rodzaj odpadów (płyty faliste/płaskie lub inny rodzaj odpadu) …………………………… 
 

4. Ilość usuniętych odpadów zawierających azbest (w m
2
 lub Mg): ………………………….. 

 

w tym zdemontowanych wyrobów zawierających azbest (w m
2
 lub Mg): ………………… 

 

5. Informacja czy na nieruchomości pozostały / znajdują się jeszcze wyroby zawierające  
 

azbest (jeżeli tak to podać ilość w m
2
 lub Mg) …………….................................................... 

 

rodzaj pozostałych wyrobów zawierających azbest: ……………………………………….. 
           (płyty faliste/płaskie lub inny rodzaj odpadu) 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte w protokole są zgodne z prawdą. 

Oświadczam, że prace związane z usunięciem odpadów zawierających azbest zostały 

wykonane z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych, a teren został 

prawidłowo oczyszczony z odpadów zawierających azbest. 

 

 

 

 

 

…………………………………………………                           ……………………………….. 
   (pieczęć, data i podpis przedstawiciela Wykonawcy)                                        (data i podpis Wnioskodawcy) 

 

 

Protokół został sporządzony w dwóch egzemplarzach, jeden dla odbierającego odpady celem 

przekazania go do Urzędu Miejskiego w Bukownie, drugi dla Wnioskodawcy. 

 

Id: 8D62143E-4E7C-465D-B516-DF71CCB8576E. Podpisany Strona 6




